
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сто двадцять другої позачергової сесії восьмого скликання 

  

11.12.2025 м. Березань № 229 

 

Про затвердження складу комісії з розгляду питань щодо надання допомоги 

для вирішення житлового питання окремим категоріям внутрішньо 

переміщених осіб, що проживали на тимчасово окупованій території 

 

Відповідно до статті 34 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Порядку надання допомоги для вирішення житлового питання 

окремим категоріям внутрішньо переміщених осіб, що проживали на тимчасово 

окупованій території, затвердженим Постановою Кабінету Міністрів України 

від 22.09.2025 № 1176, рішення сто двадцять першої сесії восьмого скликання 

Березанської міської ради від 28.11.2025 № 221 ,,Про комісію з розгляду питань 

щодо надання допомоги для вирішення житлового питання окремим категоріям 

внутрішньо переміщених осіб, що проживали на тимчасово окупованій 

території“, розглянувши заяву Громадської організації ,,Асоціація підприємців 

м. Березані“, з метою надання допомоги для вирішення житлового питання 

окремим категоріям внутрішньо переміщених осіб, що проживали на тимчасово 

окупованій території,  Березанська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити склад комісії з розгляду питань щодо надання допомоги для 

вирішення житлового питання окремим категоріям внутрішньо переміщених 

осіб, що проживали на тимчасово окупованій території (додається). 

2. Визначити відповідальними особами, які завантажуватимуть рішення 

про надання/відмову в наданні допомоги для вирішення житлового питання 

окремим категоріям внутрішньо переміщених осіб, що проживали на тимчасово 

окупованій території до Державного реєстру майна, пошкодженого та 

знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 

збройною агресією Російської Федерації проти України – в.о. начальника 

управління соціальної та ветеранської політики Березанської міської ради 

Божок Інну Олександрівну та (або) головного спеціаліста відділу підтримки 



2 
 

військовослужбовців, ветеранів та членів їх сімей управління соціальної та 

ветеранської політики Березанської міської ради Омелян Наталію Григорівну. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань освіти, культури, молоді та спорту, медицини, 

туризму, соціального захисту населення, допомоги воїнам АТО                         

(Гуменюк В.А.), та на заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів Івченка Є.П.      

 

 

Секретар міської ради                                                               Сергій ГУРА 


